aptarnavimo aikštelių konstrukcijų rekonstravimas bei naujų įrengimas

Pastaba:  5.  Punkte  nurodyti  Tarpinių  etapų  ir  Darbų  pabaigos  procentiniai  išskaidymai  po  Pasiūlymo  patiekimo
nekoreguojami.

6. Užtikrinimai:

6.1. Sutarties įvykdymo taikoma 
116583,50  Eur  (vienas  šimtas  šešiolika

tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt trys
Eur 50 ct)

7.1. Garantinio laikotarpio taikoma 
58291,75  Eur  (penkiasdešimt  aštuoni

tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt vienas
Eur 75 ct)

7. Darbų atlikimo terminas:

Tarpinių etapų terminas 100 (vienas šimtas) kalendorinių dienų, bet ne vėliau kaip
2022 m. rugpjūčio 31 d.
- Dūmtraukio demontavimo paruošiamieji darbai;
- Dūmtraukio demontavimo darbai;
- Pamatų įrengimas;
- Naujo dūmtraukio gamyba;